様式 12(Form 12)

記入された情報は，入学料免除・徴収猶予業務のために利用します。その他の目的には利用しません。
The information obtained here is used for the process of admission fee exemption/grace of payment. It is not used for other purposes.

申  立  書
Statement

   年   月   日

Date(YYYY/MM/DD)    /  /

島 根 大 学 長   殿

To President of Shimane University

申立人(Presenter)
（Be sure to self-sign）

（申請者との続柄                ）
  Relationship between Applicant

下記のとおり申し立てます。
    I aver that the statement below is true and correct.

記(Details)

申立内容(Contents of Statement)

１．私費外国人留学生が学費・生活費の援助を受けている場合：経費支弁者の申立
In case that a privately funded international student gets assistance for tuition fee/living expenses from a
financial supporter: it is Statement by the financial supporter.

２．親戚等からの援助を受けている場合：援助者の申立
    If a student gets assistance from relatives etc.: it is Statement by the supporter.

３．「退職金等に関する証明書【様式６】」が提出できない理由（例：勤務していた会社が既に存在
しない場合 等）

The reason why the “Certificate of Retirement Allowance etc. [Form 6]” cannot be presented. (Example:
the case where the company of employment has gone out of business, and so on.)

４．その他特に説明を要する事柄
Other issue which requires special explanation.

受験番号
Examinee’s Number

申請者氏名

Name of Applicant